
SAV - KAVVV KAVVV-interclub
Zaterdag 30 mei 2009

Schoten

Gemeentelijke atletiekpiste

100m vrouwen -
1 g3683 Van Stappen Tamara SAV 1993 14,08 4p
2 g2847 De Nocker Eline WALO 1994 14,48 2p
3 g4356 Verboven Tatiana APSO 1993 14,71 1p

Kogel 4 kg - vrouwen
1 g3924 Verboven Mariska APSO 1990 7m48 4p
2 g4887 Sebrechts Annelies SAV 1993 5m30 2p
3 g4253 Van Campenhout Veerle WALO 1975 5m00 1p

100m mannen
1 7777 Kluskens Stijn WALO 1 1988 11,38 10p
2 g3787 Van Halen Wim AVS 1985 12,00 8p
3 g1352 Mertens Jeroen SAV 2 1993 12,19 7p
4 g2871 Lindeman Shirsendu ACSS 1990 12,60 6p
5 g4206 Verhoeven Janathan SAV 1 1990 12,85 5p
6 9184 Hermans Raf AVI 1 1992 13,12 4p
7 g2608 Verboven Matthia APSO 1995 13,42 3p
8 g5253 Pereira  Munoz Angel WALO 2 1966 14,02 2p
9 4187 Hermans Jean AVI 2 1949 15,07 1p

Kogel 7 kg - mannen
1 g5254 Buyle Hector WALO 1 1964 10m32 10p
2 g2648 Riadh Othmani AVI 1 1975 9m26 8p
3 g0151 Schoeters Kim SAV 2 1976 9m19 7p
4 g0675 Broecks Dimitri SAV 1 1991 9m18 6p
5 g4437 Akkermans Bruno ACSS 1958 8m79 5p
6 g4670 Meir Paul APSO 1958 7m92 4p
7 g0953 Van Halen Joan AVS 1958 7m18 3p
8 g0481 Van Capellen Dirk AVI 2 1955 6m74 2p
9 g0225 Van Den Broeck Louis WALO 2 1947 6m25 1p

400m vrouwen
1 g2269 Van Der Schueren Enith SAV 1994 1,08,80 4p
2 g4995 Boons Katja WALO 1990 1,11,82 2p
3 8995 Van Springel Britt APSO 1992 1,31,70 1p

Ver vrouwen
1 g4356 Verboven Tatiana APSO 1993 3m69 4p
2 g3564 Mertens Eveline SAV 1994 3m67 2p
3 g4995 Boons Katja WALO 1990 3m23 1p

Ver mannen
1 g5257 Van Der Slijken Jonas WALO 1 1991 5m81 10p
2 g4185 Verbruggen Bart SAV 1 1990 5m46 8p
3 8472 Willemen Tim AVI 1 1987 5m41 7p
4 g3594 Wuyts Wim ACSS 1971 5m19 6p
5 g2471 Thoen Stephen SAV 2 1990 4m98 5p
6 g2239 Minne Dominique AVS 1983 4m64 4p
7 g1522 Freire Michel AVI 2 1966 4m59 3p
8 g2608 Verboven Matthia APSO 1995 4m51 2p
9 8784 Van Bogaert Bart WALO 2 1971 4m32 1p

400m mannen
1 7777 Kluskens Stijn WALO 1 1988 52,68 10p
2 g2871 Lindeman Shirsendu ACSS 1990 56,12 8p
3 g2815 Simons Stefan SAV 1 1991 56,13 7p
4 g2496 Mesens Ben SAV 2 1993 56,40 6p
5 9483 Naesen Sven AVS 1993 57,53 5p
6 g0014 Hendrickx Simon APSO 1992 57,76 4p
7 g1552 Van Bosch Bart AVI 1 1993 58,97 3p
8 g1522 Freire Michel AVI 2 1966 1,04,30 2p
9 g2076 Van Geeteruyen Christof WALo 2 1995 1,20,13 1p
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800m vrouwen
1 g0680 Leysen Vicky SAV 1991 2,30,46 4p
2 g4253 Van Campenhout Veerle WALO 1975 2,33,35 3p
3 g3924 Verboven Mariska APSO 1990 5,00,46 1p

1500m mannen
1 5368 Van Dyck Dries SAV 1 1982 4,33,07 10p
2 g0748 De Prekel Sam WALo 1 1994 4,36,30 8p
3 8880 Eysackers Kevin ACSS 1988 4,42,13 7p
4 g2838 Lierman Steven SAV 2 1975 4,43,82 6p
5 g5188 Verschueren Kevin APSO 1995 4,45,22 5p
6 g0351 Adriaensen Styn AVS 1994 4,47,36 4p
7 g0281 Nauws Tom AVI 1 1992 5,07,26 3p
8 7897 Martens Bert WALO 2 1979 5,22,84 2p
9 g0277 Nauws Ludo AVI 2 1962 6,02,01 1p

3000m mannen
1 g5258 Slock Andy WALO 1 1986 9,16,70 10p
2 g1751 Gÿselinck Tom SAV 1 1992 9,23,84 8p
3 8472 Willemen Tim AVI 1 1987 9,54,58 7p
4 g1505 Van Geeteruyen Benny WALO 2 1961 10,42,28 6p
5 g1131 Adriaensen Marc AVS 1963 10,52,28 5p
6 g1571 De Beuckelaer Eddy SAV 2 1967 10,59,93 4p
7 g3542 De Maeyer Jan AVI 2 1968 11,03,58 3p
8 g1610 Van Keer Matthias ACSS 1995 11,34,26 2p
9 7039 Gysbergs Leopold APSO 1940 14,58,77 1p

3000m vrouwen
1 g1141 Scheirs Jeanne SAV 1963 12,55,11 4p
2 g0002 Nuyts Patricia APSO 1966 15,29,60 2p
3 g0088 Van Beek Rita WALO 1951 17,05,20 1p

5000m mannen
1 g0350 Adriaensen Jan AVS 1991 15,51,40 10p
2 9303 Van Dijck Tom SAV 1 1982 16,39,95 8p
3 8773 Coppens Bart WALO 1 1980 17,20,77 7p
4 g2167 Willemen Pieter AVI 1 1991 18,01,65 6p
5 2851 Bogaert Patrick WALO 2 1960 18,10,35 5p
6 g4452 Rozendom John ACSS 1976 18,29,36 4p
7 8511 Geudens Jan SAV 2 1957 19,06,27 3p
8 3101 De Weerdt Jan APSO 1948 19,37,80 2p
9 g2016 Dal Bosco Jean AVI 2 1950 19,54,02 1p

3000m scholieren vrouwen
1 g4356 Verboven Tatiana APSO 1993 14,56,84

3000m masters vrouwen +35j
1 6521 Smet Sandrine WALO 1966 14,29,82
2 g5396 Caers Nancy LGB 1970 15,55,62
3 g1930 Van Den Nieuwenhuysen Edwig SAV 1970 16,20,44
4 7861 Lockkamper Christel LGB 1968 17,17,33
5 g0692 Servotte Kristien WALO 1972 20,34,99

3000m masters vrouwen +45j
1 g1957 Raets Magareta WAV 1957 12,54,74
2 8303 Van Dijck Mart SAV 1959 13,01,19
3 g3044 Smets Rein ACSS 1958 14,36,31
4 7935 Rottier Francine WALO 1947 18,25,17
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3000m cadetten jongens
1 g1821 Boden Kenneth ACK 1994 11,01,88

3000m juniors mannen
1 g4626 Kennis Kevin ACK 1991 11,19,16

3000m seniors mannen
1 g5391 Van Loon Andy APSO 1974 10,29,70
2 8784 Van Bogaert Bart WALO 1971 12,18,07
3 g2178 Van Der Auwera Chris WAV 1975 12,48,29
4 g3761 Herwegh Pascal WALO 1971 13,24,53

3000m masters mannen +35j
1 8668 Van Springel Dirk LGB 1965 10,31,07
2 g4083 Van Gaver Egied A.A. 1961 10,39,00
3 g1170 Reynaert Rudy WALO 1964 12,33,42

3000m masters mannen +50j
1 8781 Verplancke Herman WALO 1956 11,59,92
2 g0323 Hermans Jozeph A.A. 1957 12,09,33
3 g3045 Lindeman Marcel ACSS 1955 12,58,21
4 g1424 Van Deuren Albert SAV 1949 13,24,25
5 253 Van Keer André ACSS 1943 14,05,54
6 7168 Bastenie Luc SAV 1957 14,20,36
7 4477 Servotte Luc KLP 1949 15,07,72
8 4595 Faes Gustaaf APSO 1950 15,40,36

4 x 400m vrouwen
 1 SAV 4,54,01

1 g3683 Van Stappen Tamara SAV 1993 5p
2 g3563 Mertens Michelle SAV 1992
3 g4887 Sebrechts Annelies SAV 1993
4 g0680 Leysen Vicky SAV 1991

2 WALO 5,10,62
1 g2847 De Nocker Eline WALO 1994 2p
2 g4253 Van Campenhout Veerle WALO 1975
3 6521 Smet Sandrine WALO 1966
4 g4995 Boons Katja WALO 1990

4 x 400m mannen
1 WALO 3,36,80 19p

1 g1972 Van Havermaet Hans WALO 1978
2 g5256 De Leenheer Matthias WALO 1991
3 g5257 Van Der Slijken Jonas WALO 1991
4 7777 Kluskens Stijn WALO 1988

2 SAV 1 3,41,39 16p
1 g4185 Verbruggen Bart SAV 1990
2 g3580 Vertessen Werner SAV 1968
3 8138 Morbé Thomas SAV 1988
4 5368 Van Dyck Dries SAV 1982

3 ACSS 3,53,87
1 g3594 Wuyts Wim ACSS 1971 14p
2 8880 Eysackers Kevin ACSS 1988
3 g2872 Lindeman Krisnandu ACSS 1988
4 g2871 Lindeman Shirsendu ACSS 1990
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4 x 400m mannen
4 AVS 3,59,55 12p

1 g3787 Van Halen Wim AVS 1985
2 9483 Naesen Sven AVS 1993
3 g0351 Adriaensen Styn AVS 1994
4 g4806 Heyman Geert AVS 1991

5 AVI 1 4,02,16 10p
1 8472 Willemen Tim AVI 1987
2 g1552 Van Bosch Bart AVI 1993
3 g0281 Nauws Tom AVI 1992
4 9184 Hermans Raf AVI 1992

6 SAV 2 4,121,51 8p
1 g4205 Verhoeven Matthias SAV 1993
2 9460 Verhaegen Jan SAV 1958
3 g2471 Thoen Stephen SAV 1990
4 g2520 Mesens Tom SAV 1992

7 APSO 4,48,07 6p
1 g0014 Hendrickx Simon APSO 1992
2 g0025 Van Springel Bjorn APSO 1994
3 g4679 Nuyts Bert APSO 1994
4 g2608 Verboven Matthia APSO 1995

8 AVI 2 4,55,76 5p
1 8471 Willemen Marc AVI 1958
2 g3542 De Maeyer Jan AVI 1968
3 g0277 Nauws Ludo AVI 1962
4 4187 Hermans Jean AVI 1949

9 WALO 2 5,03,94
1 8784 Van Bogaert Bart WALO 1971 2p
2 g1170 Reynaert Rudy WALO 1964
3 g3761 Herwegh Pascal WALO 1971
4 8781 Verplancke Herman WALO 1956

Eindstand interclub vrouwen

1 SAV 25 punten
2 WALO 13    "
3 APSO 13    "

Eindstand interclub mannen

1 WALO 1 84p
2 SAV 1 68p
3 ACSS 52p
4 AVS 51p
5 AVI 1 48p
6 SAV 2 46p
7 APSO 27p
8 WALO 2 20p
9 AVI 2 17p
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